Letera de p̄nia Reqrre ſup̄ Pn̄ia

Sacramētū extreme v̄ntionis ad q̄d
valeat iuſfirmo. et quomodo differt a cō/
firmatione. cccij.

Sacramētū ordinis quare sit institu/
tum: et quare dicat ordo. ccciiij.

Sacrm ordiſ dača characterē. et iō non
p̄t tolli ab eo q̄ recepit. ti. cccv

Bonitas v̄l malicia pſone n̄ deſtruit nec
minuit p̄tā am̄iſtrādi ſacra. cccvi.

Sacrm ordiſ p̄ncipalr respicit ſacr̄ eu/
charisticie. cccvij. ſed ſcdario ſacrm pnie.

Ordies. vii. ſūt i ecclia. cccvij (cccit.

Lōparatio potestatū ad ordines aliaꝝ re/
rum. titulo. cccvij.

Sacri ordiſ am̄iſtratio reqrerit excellēti
orē p̄tā ſup̄ p̄tā ſacerdotalē. ccc.

P̄tātis excellētia ē in ſāmo et p̄mo ſacer/
dote: ſed potestas aliorūz eſt limitata. et
q̄ potestas eſt duplex. ti. cccxi.

Lompatio p̄tā ſerical' ad prem laicale.

Lōpatio p̄tā ſpūalis ad po (cccxij.
teſtate ſecularē. cccxiij.

Sacramētū matrimonij quare ſit

in ſtitutum. cccv. et. cccvij.

Tabula

Sacramentū m̄rīmōnij est antiquū et nō
uū et magnū sac̄m. ti. ccxvij
Bona matrimonij sunt tria: et quomo/
do d̄t gratiam. ti. ccxvij
M̄rimonij violare q̄stū malū sit. ccc/
L̄oparatio xp̄i ad ecclesiā sicut vi. (cix.
ri ad mulierem. ti. cccc)

I Alra scriptura est verbū dei: et de
excellētia sacre scripture. ccvij
Eala nature h̄z q̄tuor ḡd⁹. s. e.
viuere: sentirez intelligere. et que
sub q̄libet ḡdu p̄tineant. ti. i.
Entire est tertius gradus in sca/
la nature. ti. i. et. xxix.
Seruitū qđ hō deo impēdit re
dūdat in utilitatē hoīs. cxvi. et. cxcvij
Seruitū duplex est. s. creaturaz ad ho/
minē: et hoīs ad deū. et de cōpatiōe illo
rū ad hoīem et inter se. ti. cxvij
Seruitū creaturaz oñdit q̄ p̄es hoīes
debēt se estimare tanq̄ vnu hoīem. cxv
Pūssanc⁹ qđ pcedat a p̄e et fi
lio. et quare dicat amor: charitas
donum tē. ti. lī

Timor dei et a
mor quo cōpanf adiuicez. et
quo dē sit timēdus. clxxvij
Timori opponit tempt⁹. ti. clxx
Timor ē duplex. s. dei et p̄p̄. et de p̄p̄
tatiō singuloz. ti. clxxix
Ribulatio et afflictio voluntaria
delet peccata et auget merita et
gratiam. titulo. cccxij
Tristitia eterna est fructus amo/
ris sui p̄suis. ti. cplvij
Tristitia eterna ē mors aīe. cli.
Tristitia vera et summa generaō de gau/
dio vano. et q̄ sit summa tristitia. clxi.
Tristitia futura nunc occulta quo pos/
sit cognosci p̄ experientiā. clxij
Tristicie eterne magnitudo et multipli/
catio que sit. ti. clvij.

Erba christi i
quanto honore sinthabenda.
titulo. ccvij. et. ccv
Verba biblie et sacre scripture sunt ver/
ba dei. titulo. cxi
Verbis biblie est credenduz. et quō hō se

debet h̄re circa verba dei. ti. cci. iii
Verba dei quō cōpanf ad creafas. ccxv
Verba dei sunt cibi aīe. et quō v̄ba dei et
creature p̄ueniūt homini. ccxvi
Verba xp̄i in sacramento altaris faciunt
quod significant. ti. ccclxxvi
Verba i sacrī ecclie significat opationē
q̄ interi⁹ fit i aīa. ti. ccclxxvij
Icia oia nascunt ex amore sui/
ipsius. titulo. cxljj
Juere facit secundū gradum in
scala nature. ti. i. et. xxv
Viuere duplex ē i deo: et q̄ nō vi
uere ē i infinitū elōgatū ab eo. ti. ccvi
Viuere qle sit i deo et qle i creatur⁹. ccvi
Hō viuere ē duplex. sc̄z priuatiū et nega
tiū. ti. cxvij
Viuere et corpus sūt duo realiter distin/
cta. titulo. ccclxij
Oluntas dei nō pōt esse iniusta:
nec p̄tra rōnem. ti. ccxvij
Voluntas dei oñdit nob̄ p̄ creatu
Voluntas nulla ē recta. ti. ccvi
si q̄ cordat cū voluntate dei. ccxvij
Voluntas et intellect⁹ nobilitas q̄ sit. lxij
Voluntas hoīs nobilitat̄ aut vilificatur
fm̄ rē quā amat. ti. cxxxij. et. cxxxvi
Voluntas q̄nta damna sustineat cū dat
amorē primū rei create. ti. ccxvij
Voluntas tantū se extendit quāta res p̄
mo amata. ti. ccxvij. et. ccxvi
Voluntas habet se ad rem primo ama/
tam. sicut vxor ad maritum suum. titu/
lo. ccxv. Hora pulchra ibi.
Volūratē p̄p̄z amare soli dō p̄petit. cxi
Volūratē p̄p̄z d3 hō p̄mo odire. clx
Volūratē p̄uersitas et corruptio ē pess
mū malū. ti. ccxvij
Voluntas propria et inobedientia sunt
idem. titu. ccxvij

Pūs ē verus

Filius dei. ti. ccvij
Xps in quanto honore et amo
re sit habendus. ti. ccvij
Xpi doctrina et lex ē tam bona q̄ nō po
test esse melior. ti. ccvij
Xpi verbis quare sit credendū. ccix
Xpi mors fuit necessaria pro salute gen
ris humani. ti. ccliij

Alphabetica

Xpi amor: benignitas et mansuetudo ad mortem qualis fuit. ti. ccly.
Xps quomodo debuit occidi. et quis debuit eum occidere. ti. cclvi.
Xps per mortem suam vicit diabolum: et liberavit hominem. ti. cclxi.
Xpi mors magis preualet qd magnitudo omnisi peccatorum. ti. ccvij.
Xpi mors superat et delet etiam peccata cum occidentium. ti. ccvij.
Xpi mors habuit oes pditiones ex quibus potuit esse magis meritoria. ti. cclix.
Xpi mortem rationabiliter secuta est salvatio generis humani. ti. cclx.
Xpo duobus modis debet regnum celorum
Xpi mors quomodo delet culpas et peccata. ti. cclx. et. ccxcij.
Xps quomodo se debuit habere post mortem suam. ti. cclxij.
Xps est caput omnis angelorum bonorum et hominum. cclxij.
Xpm carnem assumere non fuit impossibile. titulo. cclxv.
Xpm incarnari deus pater voluit et liberavit ab eterno. ti. cclxvi.
In christo fuerunt due nature in una persona. titulo. cclxij.
Xps modo ueniētissimo datur est. s. pro missus: prophetatus: et ex virginie. cclxvij.
Xps inde pmissus. verum iā venit an ad huc venturus sit. ti. cclxvij.
Xps habuit in se omnes pditiones et circūstantias ad satisfactionē humanenaturae necessarias. ti. cclxix.
Xps et homo perditus quomodo coparrantur ad iniucem. et quid homo accepta christo et qualiter. ti. cclxij.
Xps seipm dedit homini: ut homo haberet unde redderet deo debitum. cclxvij.
Xpi mors est meritum hominis. et quomodo homo se debet facete participem mortis christi. titu. cclxix. et. cclxx.
Xps per mortem suam non tulit penas et mala corporis. ti. cclxx.
Xpi caro in sacro quanto comparatur et praeratiatur carni primi hominis. ti. ccxc:
Xpi caro facit unionem animarum: sed caro pmi hominis facit divisionem et multiplicatiouem animarum. ccxcij.
Xpi caro in sacramento existens idem numerus

ro. quo modo possit esse simul et semel in pluribus locis. ti. ccxcij.
Xps comparatur ad ecclesiam sicut maritus ad uxorem suam. ti. ccex.
Piana fides. Requre super Fides.
In christiano sunt tres distincte generationes. ti. cclxxv.
In christiano sunt tres fraternitates. titulo. cclxxvi.
Xpianus peccans plus offendit deum; qd alius homo. ti. cclxxix.
Xpiani tota intentio et studium debet esse circa christi passionem. et quomodo ad se debet applicare passionem christi. titulo. cclxxix.

Finit Tabula,